Sub alicuius Ferronum iudicium post diuicam misericordie
pro Anno dni Millesimo sexcento quinquagesimo primo

Graboycki

Bannus

Super citationem literalem capitulum Bransceus tenoris talis prout per Joannem se-
no wolofsi Bransceus capitaneus sibi notis Joanni olim christophoro graboycki
de Brato supradicti hodi sex omnibus bonis tuis vigore regio et nostra capitane auctoritate man-
damus ut in omnibus iudiciis nostris capitane factis Bransceus in terris quibuslibet simul
et querelar' ac suspensu officij capitane factis Bransceus terra secunda post da-
tam presentem citationem presentibus vel futuris personis et personis compari ad instantiam
investigatori iudicij nostri et ipsius delatoris notis Laurentij olim petri Rajpca
offi' qui se stat ad Radien et de regno polon' prouident ex eo quia tu quia
nonne seu forte de brachis regali intromissis in bonis tuis per vicegerentis
officij nostri inter et notis duos affectatam vigore auctori per tuorum in iudicio
prestiti ac officij presentis militata p' eo quod tu auctori auctoritate ab
eodem adore chirographum a quosio Bernardo Marquie notis vice palatino
podlachis pro summa triginta floribus polon' et alia munimenta receperit
et manibus decerpisti in demum adorem sententiam man' polon' taxate in iudicio per
iudicem et oblationem non admixisti tunc temere denegasti per quod in p'uar
Bannitionis incidisti ad quam super te et bonis tuis bannus decernitur et per tu
ualem publicandam citari iudicem per responsus datum in summa regia Brato
terra secunda post festum sancti Michaelis Archangeli mensis Aprilis dni
Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo summa factis Joannem sigillum
notis sequi notis prout per Baltazar Piotrowski ab una integra ante
terra presentem septimana in bonis tuis propriis possidere et percipere recipit
Memoratus adter supradictam citationem ad iudicium presentem factis Brato
per inter et notis duos Benedictum pro presentibus ultra iudicem formam dicitur
quatuor clamatum et non comparere in p'uar. Rursum ex sequenti ordine
re admisione iudicij presentis iudicem condemnauit et iudicium presentem per
stres capitane Bransceus terra et considerata citati clamati et non comparere iudicem
malis et temeritate iudicem comparere et partes adores affectatam ac oblationem iudicem
reudo super pr'dicto citato et bonis eius omnibus prout per bannus decernitur in p'uar
cit' et ad publicandam eandem per bannus presentem sequi notis Benedictum
pro presentibus addit et deputat' qui quidem notis presentibus iudicem presentem
eandem citatum de prelo presentibus bannus et presentibus huius in facie iudicij presentem
ac foro publico oppidi huius in presentibus multorum hominum pro terris presentibus
congregatorum ultra pra' bannus publicasse proclamasse et ad notitiam
debitam omnium hominum deduxisse iudicem relogit de quo presentibus presentibus.

Wiercinski

Bannus

Super citationem literalem capitulum Bransceus tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in h'c
uon Ferronolofsi Bransceus capitaneus sibi notis Christophoro olim Alberti
Wiercinski ex omnibus bonis tuis vigore regio et nostra capitane auctoritate man-
damus ut in omnibus iudiciis nostris capitane factis Bransceus in terris quibuslibet simul
et querelar' ac suspensu officij capitane factis Bransceus terra secunda post da-
tam presentem citationem presentibus vel futuris personis et personis compari ad instantiam
investigatori iudicij nostri et eius delatoris notis Joannis Rajpca famuli seu duci Joanni Alberti de
mianofsi Burgualij iuris Bransceus cum eandem dominum sui aspiens adorem
qui se stat ad Radien et de regno polon' prouident ex eo quia tu quia
nonne seu forte de brachis regali intromissis in bonis tuis per vicegerentis
officij nostri inter et notis duos affectatam vigore auctori per tuorum in iudicio
prestiti ac officij presentis militata p' eo quod tu auctori auctoritate ab
eodem adore chirographum a quosio Bernardo Marquie notis vice palatino
podlachis pro summa triginta floribus polon' et alia munimenta receperit
et manibus decerpisti in demum adorem sententiam man' polon' taxate in iudicio per
iudicem et oblationem non admixisti tunc temere denegasti per quod in p'uar
Bannitionis incidisti ad quam super te et bonis tuis bannus decernitur et per tu
ualem publicandam citari iudicem per responsus datum in summa regia Brato
terra secunda post festum sancti Michaelis Archangeli mensis Aprilis dni
Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo summa factis Joannem sigillum
notis sequi notis prout per Baltazar Piotrowski ab una integra ante
terra presentem septimana in bonis tuis propriis possidere et percipere recipit
Memoratus adter supradictam citationem ad iudicium presentem factis Brato
per inter et notis duos Benedictum pro presentibus ultra iudicem formam dicitur
quatuor clamatum et non comparere in p'uar. Rursum ex sequenti ordine
re admisione iudicij presentis iudicem condemnauit et iudicium presentem per
stres capitane Bransceus terra et considerata citati clamati et non comparere iudicem
malis et temeritate iudicem comparere et partes adores affectatam ac oblationem iudicem
reudo super pr'dicto citato et bonis eius omnibus prout per bannus decernitur in p'uar
cit' et ad publicandam eandem per bannus presentem sequi notis Benedictum
pro presentibus addit et deputat' qui quidem notis presentibus iudicem presentem
eandem citatum de prelo presentibus bannus et presentibus huius in facie iudicij presentem
ac foro publico oppidi huius in presentibus multorum hominum pro terris presentibus
congregatorum ultra pra' bannus publicasse proclamasse et ad notitiam
debitam omnium hominum deduxisse iudicem relogit de quo presentibus presentibus.